

FACTURA

TVA la încasare

Serie LOF Numar 9356

Data 02.12.2024 Scadent la 02.12.2024

- RON -

Furnizor

Client

LOIAL OFFICE SRL

D.G.A.S.P.C. SECTOR 3

CIF RO15780427 RC J40/13094/2003

CIF 16762836

Capital soc. 200 RON

BUCURESTI SECTOR 3, STR. PARFUMULUI, NR.2-4

BUCURESTI sect. 2 str. LEONIDA nr. 1

SF LUCIAN - UNIREA

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA
1	FAINA	KG	8.00	3.850	30.80 9%	2.77
2	MALAI	KG	6.00	3.760	22.56 9%	2.03
3	ZAHAR	KG	10.00	4.560	45.60 9%	4.10
4	ULEI FLOAREA SOARELUI	LITRU	15.00	8.450	126.75 9%	11.41
5	BISCUITI EUGENIA	BUC	24.00	1.040	24.96 9%	2.25
6	STICKSURI CU SARE	PACHE	24.00	1.050	25.20 9%	2.27
7	CROISSANT	BUC	24.00	1.430	34.32 19%	6.52
8	BORS	PLIC	15.00	2.710	40.65 19%	7.72
9	DELIKAT LEGUME	PLIC	15.00	2.760	41.40 19%	7.87
10	BAUTURA NECARBOGAZOASA STICLA 330L	STICL	12.00	2.200	26.40 19%	5.02
11	GRIS	PUNGA	4.00	3.290	13.16 9%	1.18
12	TAIETEI FARA OU	PUNGA	4.00	4.540	18.16 9%	1.63
13	OREZ	KG	10.00	7.320	73.20 9%	6.59
14	OTET	LITRU	1.00	3.830	3.83 9%	0.34
15	PIPER MACINAT	PLIC	2.00	2.600	5.20 9%	0.47
16	ZAHAR VANILAT	PLIC	10.00	0.430	4.30 19%	0.82
17	FOI PLACINTA	PACHE	6.00	4.090	24.54 9%	2.21
18	GRISINE CU SUSAN	PUNGA	12.00	2.890	34.68 9%	3.12
19	PESMENT ALB PACHET 500G	PACHE	2.00	4.180	8.36 9%	0.75
20	CACAO ALCALINIZATA	PLIC	2.00	3.850	7.70 9%	0.69
21	RULADA	BUC	6.00	4.040	24.24 19%	4.61
COMANDA NR 382/18.11.2024						

9%	464.70	41.81
19%	171.31	32.56
Total	636.01	74.37

Total	710.38
--------------	---------------

Directia Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

19 DEC. 2024

Nr. Intraire:

